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ADOBE ILLUSTRATOR DASTURI VA UNDAN FOYDALANISH 

Z.Usmonova-Nizomiy nomidagi TDPU 

ATT yoʻnalishi talabasi  

E.Abdijalolova-Nizomiy nomidagi 

TDPU ATT yoʻnalishi talabasi  

Raqamli grafika (bosib chiqarish) ning turli sohalarida ishlaydigan 

dizaynerlar uchun juda koʻp qulay va samarali dasturlar yaratilgan. Ulardan biri 

Adobe Illustrator vektorli grafikani oʻzgartiruvchi muharriri. Uning yordamida siz 

har qanday multimedia tarkibini, masalan, bosma materiallar, interfaol dasturlar, 

Internet-loyihalar, mobil vositalarni ishlab chiqishingiz mumkin. 

Adobe Inc. tomonidan 1985-yildan ishlab chiqarish boshlangan, vektor 

tasvirlar bilan ishlashga moʻljallangan grafik muharrir. Dastlabki versiyasi Apple 

Macintosh uchun moʻljallangan. Adobe Illustrator Adobe Photoshopning hamroh 

mahsulotidir. Illustratorda turli xil illustratsiyalar chizish, logotiplar yaratish va 

boshqa grafik dizayn ishlarini qilish mumkin. 
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Adobe Illustrator, Adobe Systems tomonidan ishlab chiqilgan va grafik 

tahrirlash va tasvir yaratish uchun moʻljallangan katta tarkibiy dasturdir. Bu dastur 

Adobe Creative Cloud paketining bir qismini tashkil qiladi va boshqa dasturlarga, 

masalan, Adobe Photoshop va Adobe InDesign ga yondashgan holda ishlaydi. 

Adobe Illustrator odatda vektor tasvirlarni tahrirlash va yaratish uchun ishlatiladi. 

Vektor tasvir, nuqta, chiziq va geometrik shakllar orqali tavsiflangan 

tasvirlardir, bu esa ularning rejasini oʻzgartirish va ularga tashqi oʻlchamda rasm 

koʻrinishini oʻzgartirish imkonini beradi. Bu vektor tarkibiy tahrirlash dasturini 

dizayn qilish, logo, banner, afishalar, kartalar, ilustratsiyalar, web saytlari va boshqa 

koʻplab grafik vazifalarni bajarish uchun juda mashhur qiladi. 

Adobe Illustrator dasturi imkoniyatlarga juda koʻp. 

Qattiq chizma va vektor tasvir yaratish: Illyustrator qat'iy chizma vositalari 

orqali sozlash va tahrirlash imkonini beradi, shuningdek vektor vositalari orqali 

yangi tasvir yaratishga imkon beradi. 

Logotiplarni yaratish: Illustrator logotiplarni yaratish va tahrirlash uchun 

juda qulay boʻlgan vositalarga ega. Logo dizayni, kompaniya identifikatsiyasining 

asosiy qismidir. 

Typographiya va harf dizayni: Illyustrator harflarni tahrirlash va dizayn 

qilish uchun turli vositalarga ega. Bu vositalar yordamida unikal tipografik effektlar 

yaratish mumkin. 

Rasm oʻzgartirish va rasm koʻrinishini oʻzgartirish: Vektor tarkibiy tasvirlar, 

ularning oʻlchamlarini oʻzgartirish va shaklini oʻzgartirishni osonlashtiradi. 

Grafik dizayn: Adobe Illustrator grafik dizaynchilar, rasmchi, va 

illustratorlar uchun muhim bir vosita hisoblanadi. Uning imkoniyatlari koʻp va tasvir 

va dizayn sifatini yuqori darajada saqlaydi. 

Bepul stil va resurslar: Adobe Stock bilan birlashtirilgan holda, Illustrator 

foydalanuvchilariga oson va tez koʻrish uchun bepul stil va resurslar mavjud. 

Ishni osonlashtiruvchi shablonlar, sozlash panellari va qulay asboblar, 

Adobe Illustrator ni dizayn va vektor grafika sohasida eng mashhur dasturlardan biri 

qilgan. 
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Ishlab chiqaruvchi va dizayn sohalarida ishlayotganlar uchun, Adobe 

Illustrator quyidagi manbalar orqali oʻrnatilishi va oʻrganilishi mumkin: 

Adobe Illustrator ni oʻrganish uchun avvalo dasturni oʻz kompyuteringizga 

oʻrnatishingiz kerak. Ushbu dastur kompyuteringiz uchun toʻliq litsenziyali yoki 

Adobe Creative Cloud paketining bir qismi sifatida olishingiz mumkin. Adobe 

rasmiy veb-saytiga kirib Illustrator ni olish va oʻrnatish jarayonini bajarishingiz 

mumkin. 

Adobe Illustrator interfeysi odatda qoʻshimcha asboblar paneli, vosita 

paneli, vosita sozlash paneli va koʻp boshqa funksiyalar bilan bir necha panellardan 

iborat boʻladi. Asosiy interfeysni tushunish uchun quyidagi kengaytma 

ma'lumotlardan foydalaning 

Menyu paneli: Menyu paneli ekran yuqori qismida joylashgan va barcha 

asosiy funksiyalarni, sozlamalarni va ilovalarni oʻz ichiga oladi. Bu panel orqali fayl 

yaratish, ochish, saqlash, chiqish va boshqa muhim vazifalarni bajarishingiz 

mumkin. 

Vosita paneli: Vosita paneli Illustrator da foydalanishingiz mumkin boʻlgan 

asboblar toʻplamini ifodalaydi. Bu yerda shakllar, chizmalar, ranglar, tekstlar va 

boshqalar kabi vositalar joylashgan. 

Asboblar paneli: Asboblar paneli Illustrator ning sozlamalari va boshqa 

vositalarni tekshirish, oʻrnatish yoki oʻchirish uchun ishlatiladi. 

Sozlashlar paneli: Sozlashlar paneli Illustrator oʻzining global sozlamalarini 

va foydalanuvchi sozlamalarini oʻz ichiga oladi. 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, Adobe Illustrator oddiy va zamonaviy 

interfeysda vektor chizish uchun barcha mashhur vositalar va funktsiyalarni taklif 

etadi. Adobe Illustrator bilan tanishish jarayonida sabrli va mukammal tajriba qiling. 

Yaratilgan rasmlarni kompyuterga yuborish va Illustratorda vektor konturlari 

shaklida vektorli tahrirni davom ettirish yoki eskizlarni Photoshopga joylashtirish 

mumkin. Illustrator Draw Adobe Ink, Pixelpoint bilan Adonit Jot Touch, Wacom, 

FiftyThree Company tomonidan qalam va Apple Pencil kabi eng yangi dasturiy 

ta'minotni qoʻllab -quvvatlaydi. Bu bosim sezgir qalamlar yordamida rasmlar 
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yaratishga imkon beradi. Bundan tashqari, ushbu ilova tufayli yaratilgan 

ob’ektolarni Behanceda nashr etish mumkin. 
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Oliygohlarda malakali kadrlar tayyorlashni takomillashtirish yoʻnalishlaridan 

biri - ta’limning aktiv va interaktiv shakllarini joriy etishdir. Oliy ta’limning Davlat 

ta’lim standartlariga mos holda oliygohlarda, uzluksiz ta’lim jarayonini tashkil 

etishda har bir talabaga uning ijtimoiy-psixologik xususiyatlarini hisobga olgan 

holda, uning shaxsiy talablari asosida individual yondashish, zamona talabi boʻlib 

hisoblanadi. Asosiy uslubiy yangiliklar bugungi kunda interaktiv ta’lim 


